UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 850/UBND-NC

V/v tham gia ý kiến đối với dự thảo Nghị định của Chính phủ về hỗ trợ pháp lý cho doanh nghiệp nhỏ và vừa
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 15 tháng 6 năm 2018

	Kính gửi:
	Sở Tư pháp

Thực hiện Công văn số 1969/BTP-PLDSKT ngày 05/6/2018 của Bộ Tư pháp về việc đề nghị góp ý dự thảo Nghị định của Chính phủ về hỗ trợ pháp lý cho doanh nghiệp nhỏ và vừa (gửi kèm), Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:
Giao Sở Tư pháp nghiên cứu các tài liệu liên quan đến dự thảo Nghị định về hỗ trợ pháp lý cho doanh nghiệp nhỏ và vừa; tham gia ý kiến bằng văn bản gửi Bộ Tư pháp và báo cáo UBND tỉnh trước ngày 25/6/2018.
Căn cứ nội dung Công văn, Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu Giám đốc Sở Tư pháp triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT. UBND tỉnh; (B/c)

- TT. TH-CB;

- Lưu: VT, NC.

	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
(đã ký)
Trần Cao Sơn

PAGE
2